
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester

van de gemeente Oldenzaal houdende regels omtrent de aanwijzing van een

toezichthouder op grond van de Wet basisregistratie personen

Het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal en

de burgemeester van Oldenzaal ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

 

gelet op artikel 4.2. van de Wet basisregistratie personen (BRP) en het bepaalde in titel 5.2 van de Alge-

mene wet bestuursrecht (Awb) ten aanzien van het aanwijzen van toezichthouders;

 

overwegende dat het gewenst is dat de hierna genoemde medewerkers worden aangewezen als toe-

zichthouders BRP, zodat zij komen te beschikken over de bevoegdheden als bedoeld in de Regeling

beheer en toezicht basisregistratie personen gemeente Oldenzaal 2020;

 

 

b e s l u i t :

Artikel 1 Aanwijzing
Aan te wijzen als toezichthouder BRP als bedoeld in artikel 4.2. van de Wet BRP, de:

 

• Medewerkers Burgerzaken van het team dienstverlening en communicatie

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Vastgesteld op 11 augustus 2020

namens het college van burgemeester en wethouders

en de burgemeester

Johan Dijkstra

directeur

Nr. 221548

GEMEENTEBLAD 1 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal

Gemeenteblad 2020 nr. 221548 1 september 20201


